tem genuit Iechoniam et fratres eius in transmigratione Babylonis. Et post transmigrationem 12 Babylonis Iechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem gen- 13 nuit Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Elia- cim autem genuit Azor. Azor autem genuit 14 Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim au- tem genuit Eliud. Eliud autem genuit Eleazar. 15 Eleazar autem genuit Mathan. Mathan autem genuit Iacob. Iacob autem genuit Ioseph virum 16 Mariae, de qua natus est Iesus, qui vocatur Christus.

Omnis itaque generationes ab Abraham 17 usque ad David generationes quattuordecim, et a David usque ad transmigrationem Baby- lonis generationes quattuordecim, et a trans- migratione Babylonis usque ad Christum ge- nerationes quattuordecim.

1,18-25 *Christi generatio*<sup>nomina</sup>

Christi autem generatio sic erat: Cum es- 18 set sponsata mater eius Maria Ioseph, ante- quam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu sancto. Ioseph autem vir eius cum 19 esset iustus et nollet eam traducere, voluit oc- culte dimittere eam. Haec autem eo cogitante, 20 ecce angelus Domini apparuit in somnis ei dicens: Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam, quod enim in ea na-

---

1,20 ~ in somnis apparuit *codd.* | nascetur MaV<sup>c</sup>  
abfgq | ex ea MELV abcfg |

---

12 1 Par 3,17.19 | 16 Mt 27,17.22

18 L 1,35

20 Mt 1,18

21 tum est, de Spiritu sancto est. Pariet autem filium, et vocabis nomen eius IESUM; ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis  
 22 eorum. Hoc autem totum factum est, ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicentem:  
 23 *Ecce virgo in utero habebit et pariet filium,  
 et vocabunt nomen eius Emmanuel,*  
 24 quod est interpretatum Nobiscum Deus. Exsurgens autem Ioseph a somno fecit sicut praecepit ei angelus Domini, et accepit coniugem  
 25 suam. Et non cognoscebat eam donec peperit filium suum primogenitum, et vocavit nomen eius Iesum.

*Incipit annulus*  
**2,1-12 Magorum adventus**

2 Cum ergo natus esset Iesus in Bethleem Iuda in diebus Herodis regis, ecce Magi ab  
 2 oriente venerunt Hierosolymam <sup>1</sup>dicentes: Ubi est qui natus est rex Iudeorum? Vidimus enim stellam eius in oriente et venimus adorare eum.  
 3 Audiens autem Herodes rex turbatus est, et  
 4 omnis Hierosolyma cum illo. Et congregans omnes principes sacerdotum et scribas populi sci-  
 5 scitabatur ab eis, ubi Christus nasceretur. At illi dixerunt ei: In Bethleem Iudee; sic enim scriptum est per prophetam:  
 6 *Et tu Bethleem terra Iuda,  
 nequaquam minima es in principibus Iuda;*